PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.07.2016                                                                                                            № 1652 - п
г. Невьянск
О внесении изменений в административный регламент
 предоставления муниципальной услуги по включению мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности или на ином законном основании, в план организации и проведения ярмарок на территории Невьянского городского округа
         В соответствии с пунктом 15 части 1 статьи 16 Федерального закона  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Невьянского городского округа от 19.12.2011 г. № 3279-п «Об утверждении Плана мероприятий по переходу на межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальных услуг в Невьянском городском округе в новой редакции», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления, руководствуясь пунктом 43 статьи 31 Устава Невьянского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  по включению мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности или на ином законном основании, в план организации и проведения ярмарок на территории Невьянского городского округа,  утвержденный постановлением  администрации Невьянского городского округа, от 07.12.2012г. № 3331-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по включению мест размещения ярмарок на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в частной собственности или на ином законном основании, в план организации и проведения ярмарок на территории Невьянского городского округа»:
           1.1. пункт 1.3. раздела 1 изложить в следующей редакции:

          «График работы отдела по предоставлению муниципальной услуги:

          среда, четверг- с 09.00 до 16.00;

          обеденный перерыв – с 12.00 до 13.00.
           2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте администрации Невьянского городского округа в сети «Интернет»
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по вопросам промышленности, экономики и финансов, начальника финансового управления администрации Невьянского городского округа Балашова А.М.

 Глава городского округа                                                                                  Е. Т. Каюмов
PAGE